3-4 Caudebec] *add. in mg. ext.*

8 ytalie] ItaliaeQ 17 **iiii**]quatuorQ 24 ytaliam] ItaliamQ 31 pestis] *add. tunc*Q
34 yemenici] oecumenici Q 35 **iiii**]tresQ **iiii**]quatuorQ

- iam ferrarie non quidem extincta, sed utcumque remissa fuisset, dimissa
 ¶ 18^a papia, ferrariam descendimus. In qua urbe III circiter menses exegimus,
 curiam simul apostolicam et litterarum studia secuti. Cum autem euge-
 Q 16 nius pontifex, eo quod propter hyemem minime cessauerat pestis ferra- 5
 ¶ 19^a ria curiam sequendo florentiam migrauimus. In qua urbe cum menses
 septem et amplius egissemus, litterarum semper studia et curiam fre-
 ¶ 20^a quentantes. Cum reuerendissimo patre Joanne Archiepiscopo tarentino in 10
 61ra pannoniam profecti fuimus. Erat enim in hisce regionibus legatus apo-
 gerendarum opportunitas offerebat seu urgebat. Exactis itaque in ea le-
 ¶ 20^a gatione mensibus octo, demum florentiam cum eodem domino repetij- 15
 mus. In qua urbe post regresum de huiusce legatione paulo amplius anno
 ¶ 22^a uno temporis exegimus. Quo exacto, ytalie ualefacientes, Rothomagum
 repetijmus. Canonicatum & prebendam illius insignis ecclesie rothoma-
 Q 17 gensis assecuti, cum nonnullis alijs etiam ecclesiasticis prouenientibus. 20
 in studio cadomensi (quod nouiter erectum & inchoatum fuerat) nulli aut
 rarissimi doctores aut periti iuris essent, qui ordinariarum et publicarum
 lectionum oneri uti par erat satisfacere possent, illo e rothomago ex or-
 ¶ 23^a dinatione concilij regij ad lectionis ordinarie juris canonici munus sube- 25
 undum, destinati fuimus. Cui incumbentes muneri, simul etiam con-
 seruatorie ipsius vniuersitatis primum ac deinde episcopalis jurisdictionis
 officio atque administrationi suffectimus annos sex in eo insigni oppido et
 aliquid amplius residentiam fecimus. Exacto autem huiusce temporis spa-
 ¶ 23^a tium, cum vacasset ecclesia lexouiensis per obitum pontificis, ad eam re- 30
 gendam, indigni licet, concorditer ab omnibus canonicis electi, et per bone
 ac felicitis recordationis Nycolaum papam quartum primo pontificatus sui
 anno, anno gratie 1447, etatis nostre anno 35, imperante adhuc in nor-
 mannia henrico de lencastre, prioris henrici filio, de quo supra mencio-

27 suffectimus] *add. in mg.* 32-7.1 anno² ... rege] *add. in mg. Th. Basin*

I extincta] exincta Q 2 III]tres Q 5 ycumenico] occumenico Q 8 Joanne]
 Johanne Q 11 quattuor] quatuor Q 17 ytalie] Italiae Q 24 concilij] consilii Q
 27 suffectimus] suffecti Q 31 Nycolaum] Nicolaum Q quartum] v Q 32 35]
 xxxv Q